VYachthub Schorfheide e.V.

Termine 2025

22.03.25

12.04.2025 -9 Uhr

26.04.2025 - 13 Uhr

03.05.2025

31.05.2025-17 Uhr

24.07.-27.07.2025

06.09.2025

27.09.2025

11.10.2025

14.11.2025

22.11.2025

22.11.2025

13.12.2025

Jahreshauptversammlung
Frihjahrsputz

Krantermin

Ansegeln

Sommerfest YCS
Trainingslager YCS

Sherry-Cup

Absegeln
Auskranen der Boote

Fahrtenseglerabend
»Abgabe der Bordbicher”

Arbeitseinsatz ,Herbstputz”
Mitgliederversammlung

Weihnachtsfeier

Ort: YCS, alle Mitglieder

Ort: Winterliegeplatz YCS, AP: Reinhard Splinter

Ort: YCS, Start um 13 Uhr, anschl. Kaffeerunde

Ort: YCS

Ort: YCS, Start: 13.00 Uhr

Anmeldung vor Ort oder laut Ausschreibung
Teilnahme: alle Klassen aufler Opti
Ansprechpartner: Ron Wiesner

Ort: YCS, Start: 13 Uhr, anschl.Kaffeerunde
Ort: Winterliegeplatz YCS, Beginn: 13.00 Uhr

Ort: YCS Clubhaus, Beginn: 18 Uhr
Teilnehmer: Revier Werbellinsee

Ort: YCS, alle Mitglieder, Beginn: 10.00 Uhr
Ort: YCS, alle Mitglieder, Beginn: 15.00 Uhr

Ort: YCS



