

Yachtclub Schorfheide e.V.

Termine 2025

22.03.25	Jahreshauptversammlung	
12.04.2025 – 9 Uhr	Frühjahrsputz	Ort: YCS, alle Mitglieder
26.04.2025 – 13 Uhr	Krantermin	Ort: Winterliegeplatz YCS, AP: Reinhard Splinte
03.05.2025	AnsegeIn	Ort: YCS, Start um 13 Uhr, anschl. Kaffeerunde
31.05.2025 – 17 Uhr	Sommerfest YCS	Ort: YCS
24.07. – 27.07.2025	Trainingslager YCS	
06.09.2025	Sherry-Cup	Ort: YCS, Start: 13.00 Uhr Anmeldung vor Ort oder laut Ausschreibung Teilnahme: alle Klassen außer Opti Ansprechpartner: Ron Wiesner
27.09.2025	AbsegeIn	Ort: YCS, Start: 13 Uhr, anschl.Kaffeerunde
11.10.2025	Auskranen der Boote	Ort: Winterliegeplatz YCS, Beginn: 13.00 Uhr
14.11.2025	Fahrtenseglerabend "Abgabe der Bordbücher"	Ort: YCS Clubhaus, Beginn: 18 Uhr Teilnehmer: Revier Werbellinsee
22.11.2025	Arbeitseinsatz "Herbstputz"	Ort: YCS, alle Mitglieder, Beginn: 10.00 Uhr
22.11.2025	Mitgliederversammlung	Ort: YCS, alle Mitglieder, Beginn: 15.00 Uhr
13.12.2025	Weihnachtsfeier	Ort: YCS